

Bydgoszcz, 18.12.2024 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia:

Pełnienie usług serwisowych, przeglądu oraz usuwania awarii układów kogeneracyjnych w Ciepłowniach należących do KPEC Sp. z o.o. zlokalizowanych w Szubinie i Nakle n/Notecią, PP/100/2024.

Zamawiający informuje, że w dniu 13.12.2024 r. do postępowania wpłynęły pytania. Treść pytań z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej:

1. Prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej w tym schemat technologiczny, elektryczny, AKPIA dla zakresu objętego postępowaniem przetargowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przekazuje schematy technologiczne w obrębie silnika, schematy technologiczne instalacji wyprowadzenia ciepła, rzuty rozmieszczenia elementów instalacji AKPIA w kontenerze kogeneracyjnym oraz schematy układu zasilania dla Zakładu w Szubinie oraz Nakle n/Notecią.

UWAGA: w/w dokumenty zostały przekazane wyłącznie podmiotom, które złożyły oświadczenie o poufności w trakcie przeprowadzonej wizji lokalnej.

2. Czy użytkownik ma i udostępnia wszelkie niezbędne hasła, kody do urządzeń i sterowników?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do niezbędnych haseł, kodów do urządzeń i sterowników Zamawiający będzie miał zapewniony dostęp po zakończeniu obecnej umowy serwisowej.

3. Czy użytkownik ma wiedzę na temat wad i usterek instalacji oraz urządzeń i armatury, które wymagają naprawy lub wymiany?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada wiedzę na temat usterek instalacji oraz urządzeń i armatury na podstawie protokołów z napraw serwisowych producenta. Wady na tym etapie nie zostały stwierdzone.

4. Prosimy o zestawienie armatury, listę czujników, manometrów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w załączeniu przekazuje odpowiednie zestawienia.

UWAGA: w/w dokumenty zostały przekazane wyłącznie podmiotom, które złożyły oświadczenie o poufności w trakcie przeprowadzonej wizji lokalnej.

5. Prosimy o udostępnienie harmonogramów serwisowy instalacji i urządzeń dostarczony przez wykonawcę z listą części zamiennych i szybko zużywających się.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w ramach usług serwisowych harmonogram niezbędnych prac wraz z listą części zamiennych przedstawiony został w załączniku nr 1 do SWZ – Plan konserwacji WP 21-1.

W uzupełnieniu przesyłamy Okólnik techniczny 2091/15 PL, 2105/23 PL oraz 2167/04 PL.

W odniesieniu do przeglądów eksploatacyjnych Zamawiający nie przewiduje przeprowadzania kontroli nie częściej niż dwa razy w miesiącu lub w uzgodnieniu z Kierownikiem danej Ciepłowni.

UWAGA: w/w dokumenty zostały przekazane wyłącznie podmiotom, które złożyły oświadczenie o poufności w trakcie przeprowadzonej wizji lokalnej.

6. Czy kontrola np. instalacji rozdzielczej ciepła jest rozumiana jako kontrola wizualna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że kontrola wszelkich instalacji przeprowadzana ma być zgodnie z zasadami określonymi w załącznikach nr 1 oraz 2 do SWZ i ma obejmować analizę parametrów wraz z podjęciem czynności eksploatacyjnych.

7. Co rozumiane jest przez Regularne monitorowanie parametrów pracy urządzenia i weryfikacja jego efektywności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kierownicy Ciepłowni będą udzielali informacji o zaobserwowanych rozbieżnościach pracy układów kogeneracyjnych np. spadek sprawności poniżej wymaganych poziomów, co będzie wymagało ze strony firmy serwisowej podjęcia działań zmierzających do zdiagnozowania przyczyn zaistniałego problemu.

Specjalista
ds. zamówień publicznych

mgr Agata Budzyńska